
РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, 

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО 

по специальности 44.02.04 "Специальное дошкольное образование" (на базе основного общего 

образования) 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

1       квота 

2       квота 

3       квота 

4 Никитина Вероника Евгениевна  4,80     

5 Гаенко Асие Владимировна  4,68     

6 Гарань Алина Романовна  4,67     

7 Калатурова Алина Дмитриевна  4,65     

8 Бутко Дарья Александровна  4,50     

9 Баранец Даниэль Владимировна  4,39     

10 Кулябина Валерия Игоревна 4,38     

11 Михайлина Валерия Алексеевна  4,38     

12 Короленко Ксения Алексеевна  4,38     

13 Копылова Анастасия Александровна 4,29     

14 Моиссева Кира Романовна  4,24     

15 Дышлевская Василиса Юрьевна  4,20     

16 Дроботова Арина Дмитриевна 4,19     

17 Попова Елизавета Игоревна  4,19     

18 Ситабдиева Ханифа Бекировна  4,19     

19 Филиппова Арина Борисовна  4,15     

20 Никольникова Анастасия Андреевна  4,14     

21 Бугрий Анастасия Валерьевна 4,14     

22 Горошко Ксения Максимовна  4,11     

23 Нечай Анастасия Алексеевна  4,11     

24 Печерская Ева Максимовна  4,10     

25 Ищенко Анастасия Андреевна  4,05   льгота  

26 Тернавская Виктория Викторовна  4,05     

27 Кудрявцева София Константиновна  4,00     

28 Ткаченко Анастасия Михайловна  4,00     

29 Марченко Алина Станиславовна  4,00     

30 Тищенко Евгения Романовна  3,95     

31 Новикова Юлия Анатольевна 3,95     

32 Шкарупа Анастасия Сергеевна  3,95     

33 Лоза Ольга Дмитриевна  3,95     

34 Бурбан Екатерина Михайловна  3,90     

35 Солод Александра Андреевна  3,90     

36 Титова Юлия Александровна  3,90   льгота  

37 Левченко Полина Сергеевна  3,86     

38 Козлова Софья Кирилловна  3,81     



39 Бурдакова Лада Никитичная  3,80     

40 Лесинова Анна Игоревна  3,76     

41 Виненко Алина Михайловна  3,76     

42 Ериза Анна Руслановна  3,70     

43 Шереметова Вероника Кирилловна  3,68     

44 Комашко Анастасия Николаевна 3,62     

45 Любченко Валерия Ивановна  3,57     

46 Петрик Вероника Витальевна  3,43     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, 

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО 

по специальности 44.02.01 "Дошкольное образование" (на базе основного общего образования) 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

1       квота 

2       квота 

3       квота 

4       квота 

5       квота 

6 Карпенко Виктория Андреевна  4,95     

7 Бабий Диана Алексеевна  4,90     

8 Гавриленко Юлия Николаевна  4,84     

9 Бояркина Дарья Алексеевна  4,84     

10 Никитина Вероника Евгениевна  4,80     

11 Молчанова Анастасия Сергеевна 4,76     

12 Набиева Лейла Тураловна  4,75     

13 Гарань Алина Романовна  4,67     

14 Калатурова Алина Дмитриевна  4,65     

15 Антоненко Елизавета Олеговна 4,62     

16 Абдураманова Мавиле Наримановна  4,60     

17 Дрёмина Мария Алексеевна  4,60     

18 Романова Снежана Сергеевна  4,55     

19 Бутко Дарья Александровна  4,50     

20 Козерацкая Екатерина Дмитриевна  4,48     

21 Колесниченко Мария Сергеевна  4,48     

22 Голованова Валерия Олеговна 4,47     

23 Павлова Анастасия Юрьевна  4,40     

24 Баранец Даниэль Владимировна  4,39     

25 Кулябина Валерия Игоревна 4,38     

26 Михайлина Валерия Алексеевна  4,38     

27 Сополева Виктория Евгеньевна  4,38     

28 Короленко Ксения Алексеевна  4,38     

29 Агибалова Кира Александровна  4,38     

30 Полевая Валерия Николаевна  4,37     

31 Порошкова Екатерина Андреевна  4,33     

32 Кравченко Полина Павловна 4,33     

33 Дорофеева Екатерина Николаевна  4,30     

34 Копылова Анастасия Александровна 4,29     

35 Моиссева Кира Романовна  4,24     

36 Куликова Дарья Денисовна  4,24     

37 Дышлевская Василиса Юрьевна  4,20     



38 Дубова Светлана Юрьевна  4,20     

39 Дроботова Арина Дмитриевна 4,19     

40 Попова Елизавета Игоревна  4,19     

41 Ситабдиева Ханифа Бекировна  4,19     

42 Филиппова Арина Борисовна  4,15     

43 Никольникова Анастасия Андреевна  4,14     

44 Горошко Ксения Максимовна  4,11     

45 Нечай Анастасия Алексеевна  4,11     

46 Печерская Ева Максимовна  4,10     

47 Коломиец Дарья Алексеевна 4,05     

48 Ищенко Анастасия Андреевна  4,05   льгота 

49 Тернавская Виктория Викторовна  4,05     

50 Русанова Полина Романовна  4,05     

51 Кудрявцева София Константиновна  4,00     

52 Ткаченко Анастасия Михайловна  4,00     

53 Марченко Алина Станиславовна  4,00     

54 Ватащук Ольга Сергеевна  4,00     

55 Зубенко Елизавета Сергеевна  3,95     

56 Тищенко Евгения Романовна  3,95     

57 Новикова Юлия Анатольевна 3,95     

58 Шкарупа Анастасия Сергеевна  3,95     

59 Лоза Ольга Дмитриевна  3,95     

60 Парфёнова Дарья Дмитриевна  3,95     

61 Гудыменко Александра Владимировна  3,95     

62 Бурбан Екатерина Михайловна  3,90     

63 Солод Александра Андреевна  3,90     

64 Титова Юлия Александровна  3,90   льгота 

65 Левченко Полина Сергеевна  3,86     

66 Попова Алина Сергеевна 3,85     

67 Козлова Софья Кирилловна  3,81     

68 Сапсаева Анна Сергеевна 3,79     

69 Лесинова Анна Игоревна  3,76     

70 Виненко Алина Михайловна  3,76     

71 Головенькина Карина Дитриевна  3,75     

72 Ериза Анна Руслановна  3,70     

73 Колесникова Руслана Руслановна  3,70     

74 Шереметова Вероника Кирилловна  3,68     

75 Комашко Анастасия Николаевна 3,62     

76 Политика Екатерина Семеновна  3,60     

77 Любченко Валерия Ивановна  3,57     

78 Барабаш Елена Витальевна  3,47     

79 Романова Алиса Алексеевна  3,47   льгота 

80 Петрик Вероника Витальевна  3,43     

81 Верещинская Виктория Викторовна  3,39     

     

     

     

     



     

     
РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, 

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО 

по специальности 44.02.01 "Дошкольное образование" (на базе среднего общего образования) 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

1       квота 

2       квота 

3       квота 

4 Бочарникова Валерия Сергеевна  4,12     

     

     

     

     

     

     
РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, 

рекомендованных для зачисления на заочную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО 

по специальности 44.02.01 "Дошкольное образование" (на базе среднего общего образования) 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

1       квота 

2       квота 

3       квота 

4 Синенко Елена Анатольевна  4,12     

5 Махмудова Мадина Рустамовна  3,94     

6 Червинская Наталья Александровна  3,73     

7 Малахова Диана Витальевна  3,28     

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, 

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО 

по специальности 44.02.02 "Преподавание в начальных классах" (на базе основного общего 

образования) 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

1       квота 

2       квота 

3       квота 

4       квота 

5       квота 

6 Кольцова Полина Дмитриевна  5,00     

7 Бондар Ульяна Валентиновна  5,00     

8 Протасова Александра Андреевна  5,00     

9 Карпенко Виктория Андреевна  4,95     

10 Минас Виктория Александровна  4,95     

11 Вялых Варвара Олеговна  4,90     

12 Бабий Диана Алексеевна  4,90     

13 Гавриленко Юлия Николаевна  4,84     

14 Бояркина Дарья Алексеевна  4,84     

15 Арзамаскова Вера Денисовна  4,80     

16 Чумаченко Маргарита Андреевна  4,79     

17 Сафонова Виктория Александровна  4,76     

18 Молчанова Анастасия Сергеевна 4,76     

19 Набиева Лейла Тураловна  4,75     

20 Микитенко Анна Игоревна  4,74     

21 Шнуркова Татьяна Валерьевна  4,71     

22 Гаенко Асие Владимировна  4,68     

23 Гарань Алина Романовна  4,67     

24 Калатурова Алина Дмитриевна  4,65     

25 Антоненко Елизавета Олеговна 4,62     

26 Абдураманова Мавиле Наримановна  4,60     

27 Дрёмина Мария Алексеевна  4,60     

28 Романова Снежана Сергеевна  4,55     

29 Щеглеватых Елизавета Андреевна  4,52     

30 Бутко Дарья Александровна  4,50     

31 Козерацкая Екатерина Дмитриевна  4,48     

32 Колесниченко Мария Сергеевна  4,48     

33 Голованова Валерия Олеговна 4,47     

34 Оруждева Надежда Владимировна  4,47     

35 Павлова Анастасия Юрьевна  4,40     

36 Баранец Даниэль Владимировна  4,39     

37 Михайлина Валерия Алексеевна  4,38     

38 Сополева Виктория Евгеньевна  4,38     



39 Короленко Ксения Алексеевна  4,38     

40 Агибалова Кира Александровна  4,38     

41 Полевая Валерия Николаевна  4,37     

42 Порошкова Екатерина Андреевна  4,33     

43 Кравченко Полина Павловна 4,33     

44 Богдан Ярослава Игоревна  4,30     

45 Дорофеева Екатерина Николаевна  4,30     

46 Забара Варвара Денисовна  4,25     

47 Моиссева Кира Романовна  4,24     

48 Куликова Дарья Денисовна  4,24     

49 Дышлевская Василиса Юрьевна  4,20     

50 Дубова Светлана Юрьевна  4,20     

51 Дроботова Арина Дмитриевна 4,19     

52 Попова Елизавета Игоревна  4,19     

53 Ситабдиева Ханифа Бекировна  4,19     

54 Михеев Денис Евгеньевич  4,16     

55 Филиппова Арина Борисовна  4,15     

56 Потанова Мария Алексеевна  4,14     

57 Никольникова Анастасия Андреевна  4,14     

58 Бугрий Анастасия Валерьевна 4,14     

59 Горошко Ксения Максимовна  4,11     

60 Нечай Анастасия Алексеевна  4,11     

61 Ищенко Анастасия Андреевна  4,05   льгота 

62 Русанова Полина Романовна  4,05     

63 Кудрявцева София Константиновна  4,00     

64 Зубенко Елизавета Сергеевна  3,95     

65 Тищенко Евгения Романовна  3,95     

66 Новикова Юлия Анатольевна 3,95     

67 Лоза Ольга Дмитриевна  3,95     

68 Солод Александра Андреевна  3,90     

69 Левченко Полина Сергеевна  3,86     

70 Попова Алина Сергеевна 3,85     

71 Бурдакова Лада Никитичная  3,80     

72 Зейферт София Сергеевна  3,79     

73 Лесинова Анна Игоревна  3,76     

74 Головенькина Карина Дмитриевна  3,75     

75 Чирук Анастасия Юрьевна  3,74     

76 Ериза Анна Руслановна  3,70     

77 Колесникова Руслана Руслановна  3,70     

78 Политика Екатерина Семеновна  3,60     

79 Верещинская Виктория Викторовна  3,39     

      

      

      

      

      

      

      

      



      

      
РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, 

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО 

по специальности 44.02.02 "Преподавание в начальных классах" (на базе среднего общего 

образования) 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

1       квота 

2       квота 

3       квота 

4 Кокотанова Ирина Андреевна  4,50     

5 Бочарникова Валерия Сергеевна  4,12     

  

 

 

 

 

   
РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, 

рекомендованных для зачисления на заочную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО 

по специальности 44.02.02 "Преподавание в начальных классах" (на базе среднего общего 

образования) 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

1       квота 

2       квота 

3       квота 

4 Любченко Маргарита Алексеевна  4,67     

5 Махмудова Мадина Рустамовна  3,94     

6 Верещак Любовь Александровна  3,90     

7 Чурсина Александра Вячеславовна  3,00     
 


